
Městský úřad Kyjov
odbor životního prostředí a územního plánování

Masarykovo nám. 30.,6?7 01 Kyjov, pracoviště Masarykovo nám. l
tel: 5 1 8 697 558 e-mail: r.kavka@můkyjov.cz, ID datové schránky: f28bdah

e.1.: oŽrúr 66104/23B8a
spis. značka : oŽpÚp us9g 12023 1380
uklódací znak: 231.2
skart, znak: A/5
Vyřizuje: Ing, Roman Kavka

Kyjov 1. ěervna2023

Veřejná vyhIášk
ROZIf,ODNUTÍ
SPOLEČXB POVOLENÍ

Městský Úřad v KYjov, odbor Životního prostředí a územního plánování, jako vodoprávníÚřad PřísluŠný Podle § 106 zákona ě. 254/2001 Sb., o vodách á o změně netterych zákonů(vodní zákon), ve znéní PozdějŠÍch předpisů (dále jen ,,vodní zákon") a speciální stavební úřadPříslušnýPodle § 15 odst,4 vodního záionaa § ljodst. 1 zákonaě.t83l2OO6Sb.,oúzemním
Plánování a stavebním řádu, ve znýní yoldejsictr předpisů (dále jen ,,stavební zákon,,) vesPoleČném Územním a Stavebním řízení 

_(dále 
jen ,,spoteene řízení,,) posoudil podle § 94oStavebního zákona.Žádost o vydání společného-ponóterrr pro povolúi stavby vodního díla,,BukovanY - likvidace odpadních nod*^1rtuu.bn? objekty so 01 Kanalizace, sb oieov,ló03 Příjezdová komunikace k Čov a so 05 přípojka ÝN, Ts, NN k Cou a povolení kvYPouštění odPadních vod z ČoV do vodního toi<u nuxovanka IDVT: 10193351, kterou dne17,2,2023 Podala Obec Bukovany, IČ: O02 84 793, Bukovany č.p. 222,69631 Bukovany a nazákladě tohoto posouzení:

L Podle § 94p odst. l stavebního zákona a podle § 15 vodnílro zákona, § 13a vyhlášky ě.50312006 Sb,, o Podrobnější úPravě územníiro rozňodování, územního oputr.nr a stavebníhořádu

schvaluje stavební záměr
na stavbu vodnÍho 

-díl3_,,^B]ko_nlny - likvidace odpadních_vod,, (stavební objekty so 01Kanalizace, So 02 Čov, so 03 Přijezdová komunikace t čov a So 05 přípojka vN, TS,
Try .k 

Č_oY), na pozemcích st. p, tooŽt (zastavěná plocha a nádvoří), parc, č. 6411 (zahrad,a), parc. č.l07 (orná PŮda), Pa:c, :,. 
110 (ostainí plocha), parc. č, Žeetz @,rnapůdaj, parc. e. zrcjg (ostatní plocha),parc, č, 310126 (orná půda), parc. č. zIottz 1orna ptaa;, pur". e . : tbl+o (oina p.laó, pur.. č. 310152 (orná

PŮda), Parc, Č, 31 l/1 (lesní pozemek), par9.. č. 555tlg iorná půda), parc. č. 63711 (ornápůda), parc. č.63713 (omá PŮda), Parc. !, 638/l (orná pr,ou), parc. č. oisli tiini."), nurc, č, 67 51,7 (orná půda), parc. č.61612 (omá PŮda), Parc,.č. !7 (ornápi,au;, p'arc. č. ozsl: roma prraal, parc, č. 67{i/j (uini""), parc. č.67911 (omá PŮda), var9, |,_ý!st3 (orná půda), parc, č. aigi diaruda), parc. č.679/7 (zahrada), parc. č.67918 (zahrada), parc, č, 6.7-s|9 a,!rýa), parc. c elut 1orna priaa;, parc. č. 68214 (vinice), parc, č, 683/1(orná PŮda), Parc, Č, 683/5 (orná pŮda), parc. č. 68317 iorná půda), parc. č. ó8615 (orná půda), parc. č.687ll (zahrada),Parc, ě,681/4.(viÁicel, p-: ě_,6_9:11(oiná půda), parc. č. 694/3 (zahrada), parc. č.694/5(orná PŮda), Parc, Č, 69511(zaÍ'lrada), paic. č:!?1l31uinice;, |arc:. ě.695/4(orná půda), parc. č. 697 (orná
PŮda), Parc, Č, 700ll (orná pŮda), paic. e, !!!t] t9i"ap.iáuj,p*.. č.702lt (orná půda), parc. ě.702/7(vinice), parc, Č, 702/8 (vinice), parc. č.702/9 i"."a p,iJuj,'parc. e. 10313 (zahrada), parc. č.70315

SO ()l Kanalizace. SO 02 (;OV, SO 03 Piíjr.zdovii tu,nu,iii".l'ř ÓÓ1;':ijťilrÓ''Íii, 
'r, 

NN_t< r:ov) a povolcni k vypouštční oclpadních vtltl zÍ,'oV do voclni}o tclku Buko'anka IDVT: l'Ól933-5l- ou"" Áilnruny, ](;: 002 íl4 793, Bukovany,;.p,222.696 _]l Bukovanv

oBBcNíútro
B,ukovrny, *r. řlodonír

DolodrelčJ.: -2,06,202J

l+" \rr - l



č.1, ožeúeoot 04t23t380 str. 2

(zahrada), parc. č. 104lI (orná půda), parc. č. 70414 (ornápůda), parc. č. 7O1l?(ornápůda), parc. č.708/1
(orná pŮda), parc. č. 70812 (omá půda), parc. č, 70911 (orná půda), parc. č. 'l1011 (orná půda), parc. č.
7l0l2 (orná pŮda), parc. č. 1llll (orná půda), parc. č. 752t1 (|esní pozemek), parc. č. 't52l15 (ostatní
Plocha), parc. č. 752116 (ostatní plocha), parc. č. 800/15 (orná půda), parc. č. 800/17 (orná půda), parc. č,
800/19 (orná půda), parc. č. 1136119 (orná půda), parc. č. 1703/3 (ostatní plocha), parc. č. ilogts (ostatní
plocha), parc. č. I72ll1(ostatní plocha), parc, č. 1'72118 (ostatní plocha), parc. č. 172318 (ostatní plocha),
parc. č. l723lll (ostatní plocha), parc. č. l723l24 (ostatní plocha), parc. č, 1'723t38 (ostatní plocha), parc.
č. 1727 (ostatní plocha), parc. č. l730l41 (ostatní plocha), parc. č. I730l49 (ostatní plocha) v katastrálním
území Bukovany u Kyjova, ČHP +-tZ-01-076, v kraji Jihomoravském, obci Bukovanka IDVT
10193351, umístění ČOV vůei břehu _ levý břeh, ř.km 3,39.
Orientaění urěení polohy ČOV (sour'adnice x,y určené v souřadnicovém systému S_JTSK): x =l I82204,7.0; y = 564 047,30

Osoby s.vlastnickýmj nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st. p. 100/2, 190, 191,2L1,24I,249,25I,3I2,3I3,3I4,323,335,337,339,343,345,347,
348,353,362,369,383,387,39I,397lI,475lI,475l2,parc. č. 84/I,84/2,106, 109,3lot22,
3I0l23,3I0l27,310128,310/31,310/35,370/36,310/38,310/48,3IOl49,634,645,64612,
650lI, 65015, 652lI, 65212, 65213, 65214, 65215, 653lI, 65315, 654/I, 654t3, 655, 656lI,
657lI, 65713,658/1, 66112, 662, 664lI, 66418,665lI, 665/2, 666lI, 66717, 668/7,66812,
670lI, 670l3, 67I/l, 67I/7, 672/1, 673l1, 67312, 674lI, 674l2, 675tI, 67512, 6-1611, 6,781,1,

678l8, 680, 692lI, 69212, 69312, 698, 699/1, 69912,706,707lI,752/|4,752179,800/13,
800/14, 800/18, 800/99, 1136/15, I727l3,772Il5, 172116, I72Ll7 v katastrálním území
Bukovany u Kyjova

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Bukovany ě.p. 120, ě.p. I49, č.p, 165, č.p. 19, ě.p. 16, é.p. 228, é.p. 234, é.p, 240, é.p.242, é.p,
237 , ě.p. ?41, ě.p. 243, é.p. 1 10, ě.p. 247 , é.p.257, č.p, 253, é.p, 252, ě,p.260, č.p, 262, ě.p. ll2,
é.p.278, ě,p.273, ě,p.274, é.p.276, ě.p.286 a č.p, 286.

Stručný popis vodního díla:
Učelem stavby je výstavba kanalizačnťho sběrače ,,A" včetně odlehčovací komory OKlA,
odlehčovacť stolq ,,OSIA", stoky ,,AG", ,,B", ,,BD" a stolq ,,AC", odlehčovací stoky ,,OSAC"
včetně čerpací stanice splaškových a naředěnýclt splaškovýclt vod ČS-l s výtlakem A. Součdstí
ČS-t 1e staýební objekt přťpojlcy NN k ČS-t. nantí se o dobudovótlí jLdnotné kanalizace,
Součcístí stavby btlde i výstavba splaškové stolq ,,C" yčetně čerpacť stanice splaškovýclt vod ČS-
2 s výtlakem C a splaškové stolcy ,,D" a ,,E". Sottčásft ČS-2 je stavební objekt přťpojky NN e Čs-
2.

Stavba řeší výstavbu čistírny odpadních vod ČOV pro obec Bukovany u Kyjova s napojením
splaŠkovýcl'l vod z rekreační lokality Bttkovanský mlýn včetně všech tec\.1nologicbých zařízenť a
dalších souvisejícťch stavebnťclt objektli jako přťjezdovd komunikace k ČOV, vodovodní přťpojka
COV a přípojka YN, NN včetně transformační stanice, ČOV Bukovany je navržena , iit irárp
pro 1 100 EO.
V obci je v současné době částečttě vybttdována jednotná kanalizace s jednotlivými výltstěmi do
toku Bukovanka -V6, V2, V8, V7 (současné uačení).
Dobudovónínl kanalizace se stóvající vyústění V6, V2, V7 do toktt zruší a sběračetn ,,A" se
odpadní vody pt'ivedou na ČOV Bukovany.

Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení:
SO 01: Kanalizace - podobjekty a provozní soubory:

SO01.1: Čerpací stanice ČS-l
PSO1.1.1: ČS-t - technologická část
PSO1.1.2: ČS-t - elektrotechnická část

Strana 2 (celkem l9)

objekty So 0l Kanirlizace, so02 CoV. So 03 Piíjeztlová korrrttnikace k CoV a So o5_Piípojka vN, rs, NN k c,ov);povolcní k vl,porrštení
odpatlních vod z ČoV do vodrrího toku Bukovankn-IDVT: 1 0t 9335 l - obec Bukovany, tČ: obď g+ 793, Buiovany č.p. 222, ó96 _1 l Bukovany



č.;. ožlúnoo t 04l23l38o str. 3

SO01.2 : Čerpací stanice ČS-2
PSO1.2.1: ČS-Z - technologická část
PSO1.2;2: ČS-Z - elektrotechnická část
SO01.3: Přípojka NN k ČS-1
SO01.4: Přípojka NN k ČS-2
SO01.5: ČS-t - sjezd na silnici III!4301

SO 02: čOv:
SO02,1 Čerpací stanice
SO02.2 Dešťová zdrž
SO02.3 Čistírenský monoblok
S002.4 Provozní objekt
SO02.5 Měrný objekt
SO02.6 Trubní rozvody
SO02.7 Výustní objekt
SO02.8 Terénní úpravy
SO02.9 Komunikace a zpevněné plochy
SO02.10 Sadové úpravy
SO02.11 Oplocenr ČOV
SO02. 1 2 Stavební elektroinstalace
SO02, 13 Vodovodní přípojka

Provozní soubory ČOV:
COV - strojně technologická část
PS 02.1 Cerpací stanice
PS02. 2 Dešťová zdrž
PS02. 3 Čistírenský monoblok
PS02,4 Chemické hospodářství
PS02.5 Měrný objekt
PS02.6 Šoupátková kanalizační šachh ŠŠ
cov - elektrotechnická ěást
PS02.7 PRS, MaR, Dálkový přenos dat

So03: Příjezdová komunikace x Čov včetně sjezdu na silnici IIu430l
So04: Neobsazeno, Vodovodní přípojka t< Čoviesena jako so02.13
SO05: Přípojka VN, TS, NN k ČÓV

SO01: Kanalizace
Dobudování stávající jednotné kanalizace:
- sběrač ,,A" - l. část - PP SN10 DN 300 mm - 320,2 m
- PP SNIO DN 200 mm - 18,5 m /škrtící trať /
- OKlA - 5,2 m / v ose sběrače /
- PP SN12 DN 800 mm - 10,5 m

celkem sběrač ,,A'1 1.část potrubí 349,2 m + oKlA o dl, 5,2 m = 354,4 m
- odlehčovací stoka oslA - PP sN12 DN 800 mm - 8,7 m + žlab o délce7,7 m
- sběrač ,,A" - 2, éást - PP SN10 DN 300 mm - 145 m
- stoka,,AG" - PP SN10 DN 400 mm - 154,3 m
- stoka,,B" - PP SN10 DN 400 mm - 59,1m
- PP SN10 DN 300 mm - 11,4 m

celkem stoka ,,B" - 70,5 m
- stoka,,BD" - PP SN10 DN 300 - 16,5 m
Jednotná kanalizace celkem potrubí 744,2 m.
součástí stavby je i výstavba odlehčovacích komory oktA a výustnfto objektu v1.

Strana 3 (celkem 19)
Rozhrxlnutí vL' vřci spolei:néhn.:j:l11'.^1.!o_"ebního řízenípro povrllení.stavby vodního díja ,,Bukovany - likvitlace odpadních vod.,(stavebníobiekt1, So 01 Kanalizace. so oz ť-ov- So 03 Piíjezcklvá an.]]:1)\r":.o r"_óv i só os"nfiqr,a VN, Ts, NN k L.oV) a povo|ení k vypouštčníotlPatlníchvotl zt]]ovctovo<lrríhotokuBukovanka'rovr, tótq::st-obecBukovany,ř':,ÓÓ)8479J,Bukovanyč.p.?22:6963[ Bukovariy



č1. ožvúv sa t 04 l23 t 38o

Vybudování splaškové stoky:
- stoka ,,D" - PP SN10 - DN 250 mm - 254,6 m
- stoka,,E" - PP SN10 - DN 250 mm - 37,7 m

Splašková kanalizace celkem potrubí 292,3 m.
Kanalizace - celkem potrubí - 1 036,5 m, z toho
PP SN10 DN 200 mm - 18,5 m
PP SN10 DN 250 mm - 292,3 m
PP SNl0 DN 300 mm - 493,I m
PP SN10 DN 400 mm - 213,4 m
PP SN12 DN 800 mm - 19,2 m
OdlehČovací komora OKlA na sběraěi ,,A" - 1.ěást je navržena jako kusový vodohospodářský
tYPizovaný výrobek,,který se na stavbě osadí a provede se zabudování do stokové sítě
(betonování a propoje s kanalizaěními potrubími). Návrh odlehčovací komory _ navržena v
ředícím Poměru min. 1:15 k max. hodinovému průtoku_splaškťr z části obóe Bukovany s
Přihlédnutím na množství čerpaných vod v'čerpací stanici ČS-t a čs-z. čs-t je navržena ipro
akumulaci a čerpání splaškových vod z lokality Bukovanský mlýn.
VýustníobjektV1'
Jedná se o vyústění odlehčovací stoky OS1A z PP SN12 DN 800 mm včetně návrhu
odvodňovacího Žlabu. V místě vyustění je navrženo opevnění z d|ažby zlomového kamene do
Podkladníh.o betonu. Usek zpevnění je stabilizován stávajícími prahy (tiv. gabiony).
SO01.01: Čerpací stanice splaškových a naředěných splaškó"Ycň 

"oa 
čS-r 

J '-

- jednotná stoka ,,AC" - PP SN10 DN 600 mm - 9,8 m
- odlehčovací stoka,,OS lAC" - PP SN10 DN 600 nrm - 4, 1 m + žtab o dé|ce 2,2 m
- výtlak ,,A" * PEHD PE100 RC SDR17 -a n}rc,6 mm - 78,7 m
Celkem -92,6 m
ČS-t ma i funkci odlehčovací komory.
SO01.02: Čerpací stanice splaškovýcn voa ČS-2
- splašková stoka,,C" - PP SN10 DN 250 mm - 272,4 m
- výtlak ,,C" - PEHD PE100 RC SDR17 - a 9Ol5,4 mm - 87 m
- PP SN10 DN 250 mm - 4 m /uklidňovací stoka/
- výtlak,,C".- celkem 91 m
Celkem - 303,4 m.
Celkem jednotná kanalizace ( SO01 a SO01.1) - 836,8 m a splašková kanalizace ( So01 a
SO01.2)-595,7m.
Celkem kanalizace I 432,5 m, z toho
PP SN10 DN 200 mm - 18,5 m
PP SNIO DN 250 mm - 508,7 m
PP SNl0 DN 300 mm - 493,1 m
PP SN10 DN 400 mm - 213,4 m
PP SNl0 DN 600 mm - 13,9 m
PP SN12 DN 800 mm - 19,2 m
PEHD PE100 RC sDR17 - a norc,6 mm - 78,7 m/tlaková kanalizace/
PEHD PEl00 RC sDR17 - @ 9015,4 mm - 87 m /tlaková kanalizace/
Specifikace materiálu :

Dimenze DN 200 mm aŽ DN 600 mm - kanalizační potrubí hladkostěnn é z PP kruhové tuhosti
min. SN10 kN/m2 ate ČsN EN 1852 s hrdlem bez příměsí a plniv
Dimenze DN 800 mm - kanalizační potrubí hladkostěnné z PP kruhové tuhosti min. SNl2
kN/m2 dle ČSN EN 1852 s hrdlem bez pr'íměsí a plniv

str. 4

Strana 4 (celkem l9)
Rozhodnutí ve věci sPoleČného tizllr_lro_1sg_vgbrrího řízení pro povolení,stav[:y vodnílro díla .,Bukovany _ likviclace oclpaclních vocl., (stavební
objekty So 0l Kanalizace, so oz Čov, so 03 Příjezctová koirr.rrikace t cov o so os-pró".ir-" vŇ iši NŇ'r, i:ó"l',Ji""",""r k vyporrštčníodParlních,vocl z Č:ov do vodrrího toku BukovaIrkrr-IDVT: l0|9335t_ Óbc;s"il*.y, ic}ÓÓi g+ lp:, BLrkovany é.p,2?2.696 3t Bukovany



č.i. ožvúvddtut23/380 str. 5

Výustní objekt Y 2 - tok Bukovanka, IDVT l019335. Jedná se o vyústění odlehčovací stokyOSAC z PP SN10 DN 600 mm. V místě vyústění bude kanalizační trubka stabilizovánaoPevněním z betonu tř, C20l25 o rozměrech 1,4x 1,4 m a šířce 0,4 m. Z toho přesah nad hornístěnou trubky bude 0,2 m. Další Část opevnění bude vybudováno jako povrchové z lomovéhokamene uloŽeného do betonu (beton třídy C 20/25). Nové opeunění bude v ose 2,2m dlouhé aŠiroké 2,6 m, a to Věetně zakonČení na bočních stianách prienym betonovým prahem 400x200mm, SPodní Část oPevnění bude zakončena opřením a nivázáním na stávající opevnění korytatoku z lomového kamene do betonu.
ČerPací stanice ČS-t Je umístěna na svahovitém terénu. Popis návrhu v tomto terénu _ opěrná
zed', oplocení a další.
Technologický domek je souČástí čerpací stanice ČSz - stavební části. Technologický domek
bude vYbudován jako typový v blízkosti Čsz o vnějším půdorysném rozměru 2l00 x 2600 mm,o celkové výŠe 2450 mm. Slouží pro umístění rózvaděče přípojky NN a rozvaděče vnitřníelektroinstalace vČetně zařízení pro přenos dat. Domek je jednoprósiorovy, zděný z lícovanýchcihel, V domku bude na 

_stěně osazón plastový rozvaděi, ze ktérého bude-napojena stavební atechnologická instalace. Uvnitř domku bude instalováno osvětlení, které bude spínáno od vstupu.P.S01.1.1. Čerpací stanice ČS-t - technologická část
V ČerPací stanici jsou navrŽena 2 ks zaplavných kalových čerpadel se šroubovým odstředivýmkolem, V PříPadě ěerPání splašků bude v prouo"u jednó čerpaálo, při deštném průtoku budou v
ProVoZu obě ČerPadli;P!o. se čerpat do společněho výtlaŘu. Zaistění výtlaku je do stávajícíuklidňovací Šachtv ŠtO+. Čerpání a Óhod čerpadelje ovláiáno v závislosti na výšce htadiny.PSo1.1.2. č..p"Ór stanice ČŠ_i- ei;-řiotechnická část

SO01. 2: Čerpací stanice splaškovýcrr voa ČS-2
CerPací stanice CS-2 

_bude Čerpat splaškové odpadní vody z části obce Bukovany. Jedná se oulici Za Kovárnou a ul. B_ohuslavická. Splašková stoka ,,Ci ,irti"r árČŠ-fi;" i}uuoouana;at
Pro stáVající zástavbu, tak pro nově navrhovanou zástavbu v celkové détce 212,i;. óei|il;bude do stokové kanalizaění sítě obce B^1\o_vany a dále gravitačně stokovou síií Bukouany nanově navrhovanou a vyprojektovanou Č9v nu5Óvany. oÚ3ekt čs-z roruJ;" ".r.,e" cca 5,3 mod kraje místní asfaltové komunikace v lokalitě za t<ovárnou. čs-z neĚuoe ápto""nu.Technologický domek
Je souČástí Čerpací stanice Čsz - stavební části. Technologický domek bude vybudován jako
tYPový v blízkosti Čs? o_vnějŠÍm pŮdorysném rozměru 2l0Ó x 2600 mm, o celkové výše 2450mm, SlouŽÍ Pro umístění rozvaděče přípojky NN a rozvaděče vnitřní elektroinstalace včetnězařízení pro přenos dat.
P§01.2.1. Čerpací stanice ČS-Z - technologická částv Čerpací stanici jsou navrženy 2 ks katŇych čerpadel do suché jímky. v případě čerpánísPlaŠkových vod bude V ProVoZu jedno če.rpaálo, druhé čerpadlo bude jako rezervni pro čerpánísPlaŠkŮ v PříPadě Po19!Y: Obě čerpadla se budou u prouo"u střídat. Bude se čerpat dosPoleČného výtlaku. Výtlak bude napojen do nově navržené kanalizační s*rri|'Šzi:(uklidňovacÍ). Dále pak gravitačně přes-potrubí z pp DN 250 mm v délce 4,0 m do stávající
51X1'lTlu^:l|r,lrr, Čerpání a cLod čirpadel je ovládáno v závislosti na výšce hladiny.
PSO1.2.2. Cerpací stanice ČS-Z - elektrotechnická část

S0.01.3. Přípojka NN k čerpací stanici ČS-1
Předmětem tohoto stav.ebního objektu je návrh přípojky NN pro připojení čerpací stanice čs-t vobci BukovanY v rámci stavby ,,Bukovany - I-iŘvidace-oopaánrch u-od-". p.o připojení čS-t buaezřízeno nové odběrné místo z distribučnr šrte NN,
čerpací stanice bude. napoj ena ze stávajícího venkovního vedení NN v dané lokalitě, svodem znejbliŽŠÍho PodPěrného bodu sítě NN, kierým je betonový sloup na parc.č. l723lll, vedle mostku

Strana 5 (celkem 19)

objckty So 0l Karralizace . so ttz ť,ov- so 03 Pirjezttol,á u=:l:l\.r": o cov i sooi ňii||m vN, TS, NN k {,.oV) ipovoiení k vypouštčníot|P;rtlních'o(lZťovdovtxlrlíhotokuBuk<lvarika"IDvT:l0|933-5t-ouecnutt^any,itióÓ)s+793,Bukovany 
č.p.322,ó963l Bukovanv



č;. ožnúeoor o4z3l380 str. 6

Přes Potok Bukovanka, 
!ap,ro!i RD Č.p.29. Přípojka NN bude provedena kabelem typu NAyy4x25mrď do přípojkove Šrr'rně SP1ÓO na stóupu ve výšce 2,7 m nad terénem. Dále bude

PokraČovat Část Přípojky NN do elektroměrového .oruáděč. RE na technolojickém domku,Délka trasy kabelové přípojky NN (vě. HDV) je cca 8 m.
S0.01.4. Přípojka NN k čerpací stanici ČS-Ž
Předmětem tohoto :l.,""bll: objektu je návrh pr'ípojky NN (rozšíření distribuční sítě NN) pro
PřiPojení čerpací stanice ČS-Z v obci Bukovuny, rio piipojeni es-i u"J" ,*Jno noue odběrnémísto z distribuČní sítěNN. Čerpací stanice Uuáe napo3ena ze stávajícfto kabelového vedení NN
]9Té lokalitě vysmyěkováním stávajícítro kabelu typu Nnvv +^isÓÁ*rá"-řrrp":t.vé skříně
!s_100 na technologickém domku Čs. oetu trasy kabelové smyčky je cca 25 m. 

i

50.01.5: ČS-t - sjezd na silnici III!4301
Stavební objekt 50.01.5 řeŠÍ návrh sjezdu a zpevněné plochy, která bude umožňovat dopravní
obsltthy navržené čerpací stanice.
NavrŽená zpevněná plocha bude navazovat na stávající silnici IIv43Ol v déIce l6,9l m, PodélnaPojení na silnici je_stávající nájezdový obrubnft, který návrh respektuje a na něj bude navržená
stavba navazovat. NavrŽená zpevněná plbcha je v místě, kde le v 

-současné 
době stávající

Parkovací Plocha. DlaŽba z této plochy bude rozebrána a násiedně si ji majitel prrevezme
kodvozu. Sjezd k Čerpací stanici je navržen v šířce 7,75 m a délce 7,26 rr.,Z§evnénáplocha
kolem objektu ČerPací stanice a technologického domku bude lemov at navrženáopcrna stěna. :

Kanalizační šachty jsou navrženy prefabrikované z betonu DN 10O0 mm nebo DN 1500 mm.Na splaškové stoce ,,D" a ,,E" jsou navrženy kanalizační šachty z PP DN 600 mm.
Uprava Šachty v extravilánu (pole) - pokiop nad terénem bude osazen minimálně 0,5 m a to
Pr'i PouŽití Prefabrikovaného kónusu, těleso Saótrty bude obetonováno do hloubky min. 0,5 m pod
terénem a do výŠky osazení nivelety poklopu. Jedná se o úpravu šachet ŠráŠ 

" 
Šlso, cett<em zks šachet.

SouČástí stavbY bud_e PřePojení stávajících funkčních kanalizačních přípojek z nemovitostí
a stávajících uličních vpustí.
Zrušení stávající kanalizace, stávajících vyústění:
- stoka ,,A" - KT (beton) - DN 1200 mm - 46,51 m

KT-DN3O0mm-3,31m
stoka ,,A" celkem - 49_,82 m zalití řídkým betonem nebo jinou vhodnou ekologicky nezávadnou
směsÍ, vYboúrání Š1 z betonu DN 1500 mm o hloubce 1,9á m, zrušení stávajícílro vyústění V2
stoka ,,B" - SKL - DN 600 mm - 4,78 m zalití řídkým betonem nebo jinou vhodnou ekologickynezávadnou směsÍ, vybourání pŮvodní Štzg z betoňu DN 1000 rn- Ó výšce 1,76 m, cca 0,5 mnad terénem a zrušení stávajícího vyústění V6.
stoka ,,B" - KT - DN 40O mm - 12,45 m

beton - DN 500 mm - 47,59 m
Stoka ,,B" celkem - 60,04 m, vYbourání mělké šachty resp. uliění vpusti, hloubka cca l mstoka ,,AG" - beton DN 400 mm - 87,66 m 

"aitr'riatlim betonem nebo iinou vhodnouekologickY nezávadnou směsí, vybourání šachet resp. uliční.'h 
"pu;ii 

il;, Šř; Š+s, š+d., §a9,S50 - Pro bourání a zPětnou Úpravu vozovky bude potřeba zajistit vypnutí kabeíu VNl
stoka ,,AGl" - beton DN 400 mm - ss,+s m'zalití íídĚým betonem nebo iinou vhodnouekologickY nezávadnou směsí, vybourání šachet resp. uličnícť 

"p";ii$;,'S!á, Šs'i'
stoka ,,AGl" - beton DN 500 mm - 4 m - vybourání pro umístění nových šacrrliŠ+q ašzzqCelkem zrušení stávající kanalizace - 261,78 m
Dojde k bourání
- stávajících místních.komunikací pro výkop rýhy pro uložení kanálizace a přepojení
kanalizaěních pr'ípojek
stoka ,,BD" - PVC DN 300 mm - 3,77 m- vybburání a nahrazení novým potrubím

Strana 6 (celkem 19)
Rozhoclnutí ve r'Čci spoleČného ÚzemIrílto a stavebního t'Ízení pt,o povolenístavby voclnílto díla .,Bukovan1,_ likviclace orlpa<lních vo(l.,(slavebníobjckty So 0l Kanalizace. so tlz Čov, So 03 Piíjeztlová r..',1',1,1*^1.1 e'9v,i sóój ň,.fi.rr" vN, Ts, NN r ť.ov) a povolcní k vyporršt(,níoclPadníchvodzť]oVdovodníhotokrrBuko,arrka"IDvr,-lól-qrlsr-obecBrrkovany,ieitl'ozs+793,Brrkovany 

č.p.22?:6963l Brrkovan,,



č.1. ožnúeoet 041231380 str. 7

stoka ,,AG", ,,AG1" - vybourání stávajících uličních vpustí - 4 ks
stoka ,,B" (Bohuslavická) - vybourání 1 ks uliční vpusti

50.02: Čistírna odpadních voa ČOV
Technologicky se jedná o čistírnu mechanicko-biologickou. Biologické čištění je založeno na
principu nízko zatéžované aktivace se simultánní denitrifikací a nitrifikací, chemiókým srážením
fosforu a se stabilizací přebyteěného kalu. Biologická část se skládá z aktiváční nádrže,
dosazovací a kalové nádrže,
SO 02: ČOV je ěleněn na tyto podobjekty:

SO02.1 Čerpací stanice
SO02.2 Dešťová zdrž
SO02. 3 Čistírenský monoblok
SO02.4 Provozní objekt
SO02,5 Měrný objekt
S002.6 Trubní rozvody
SO02.7 Výustní objekt - Dno potrubí bude 0,50 m nad upraveným dnem koryta toku cca
Qs,
SO02.8 Terénní úpravy
SO02,9 Komunikace a zpevněné plochy
SO02.10 Sadové úpravy
SO02.11 Oplocení ČOV
SO02. l 2 Stavební elektroinstalace
SO02.13 Vodovodní přípojka /původně SO04/ Parametry vodovodní přípojky: tlakové
potrubí z HDPE PE100 RC SDR1132x3 mm o délce 7,0 m.

Provozní soubory ČOV:
COV - strojně technologická část

PS 02,1 Čerpací stanice
PS02. 2Dešťovázdtž
PS02. 3 Čistírenský monoblok
PS02.4 Chemické hospodářství
PS02.5 Měrný objekt
PS02.6 Šoupátková kanalizační šachta ŠŠ
čov - elektrotechnická část
PS02.7 PRS, MaR, Dálkový přenos dat

SO 03: Příjezdová komunikace X ČOV
Stavební objekt 50.03 řeší návrh účelové komunikace, která umožňuje a zajišťuje možnost
dopravní obsluhy navržené čistírny odpadních vod.
UČelová komunikace má navržený kryt z asfaltobetonu, šířka komunikace je navržena 4,00 m a
délka je 748,7l m. UČelová komunikace je na stávající silnici IIV43OL připojena připojovacími
oblouky R = l0,00 m, šířka vozovky v místě připojení je 24,08 m.
S0.05. Přípojka VN, TS, NN k ČOV
Předmětem tohoto stavebního objektu je návrh přípojky VN a odběratelské stožárové
trafostanice pto areďl ČOV v obci Bukovany v rámci stauUy ,,Bukouuny - Likvidace odpadních
vod". Pro připojení ČOV bude zřízeno nové odběrné místo i distribučni sítě VN. přípojka VN je
navrŽena odboČením ze stávajícího venkovního vedení VN, z betonového sloupu na parc.č.
63713 k,Ú. Bukovany u Kyjova. Tento sloup bude z důvodu mechanické stability vyměněn a
bude na něm umístěn úsekový odpojovač. Přípojka VN bude provedena holými vooiei iypu AlFe
3x42l7 , délka trasy přípojky VN je 25 m.

a) Stanoví podmínky pro umístění stavby:

Strana 7 (celkem l9)
Rozhodnutí ve vČci sPoleřného Územnílro a stavebního řízerrí pro povolení-sravbv vodního díla ,,Bukovany - likvidace oclpaclních votl.. (stavební
objekty So 0l Kirnalizace. so_oz Čov. so 03 Piíjezdová konuriikace t cov á So 05_Pirpojka vN, rs, NN t ť,ovl a'|o*,r"ní k Vypouštční
otlPatlních vod z r]'OV do voc.lního toku Bukovarrka-IDVT: l0l9335 t- Obec Bukovany, tť:, o'oz tl+ 793, Bukovany č.p. 222,696 _jl Bukovany



č.;, ožeúeoor 04z3l38o str, 8

1' Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou projektové dokumentace - situacepřehledná - (výkres é. C,2), s umístěňím stavby.
b] Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby:pro provedení stavby vodních děl sepool. urtunovení § 1S"odst. 3 vodnílro zákonaa ustanovení
§ 115 stavebního zákona současně stanoví tyto podmínřy a povinnosti:
1, Stavba bude provedena podle projektové bokumerrtac. ,,Bukouuny _ likvidace odpadníchvod" ověřené vodoPrávním úřadem, kterou zpracovala spoleěnosi ARTE51A, spol. s r.o,,RatíŠkovice tČ: qiqlst99 (hlavní projektanQ a ověřena Ing. Jaroslavem Bystřickým,Čran 1300433, zak. ě, otizozz róanozz a Ing. Jaroslavem Stupkou čraIt: 100138l,Ing, Radomírem Prokešem ČKarr 1300825, Iřg. Janem tvtartintem ěran 1300948;
_ PříPadaé změnY nesmí být provedeny bez předchozřro povolení vodoprávního úřadu.2, 

:,::lilŤ ::]_',Y 
dle ustanovení § 160 odit. 1 stavebního zákona, může jako zhotovitel jenstavební Podnikaťel,, který při její realizaci zabezpeéí odborné vedeni provádění .tuubystavbYvedoucím, Dále je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, kjejichž provádění je

PředePsáno zvláŠtní oprávnění, vykonávalyi"n osobý, kteréjsou držiteli iailovéiro oprávnění.3, VYbrané ěinnosti ve výstavbě (oáborné veoéni prouááenr staveb nebo její změny) mohou dleust, § 158 odst, 1 stavebního zákona vy_konávat pouze fyzické osoby, které získaly oprávnění
!_iejicn výkonu podle zvláštního právního pr'edpisu.

4, Zhotovitel stavbY je povinen řídit provádění siavby v souladu s rozhodnutím vodoprávníhoÚřadu a s ovět'enou Projektovou dokumentací, za.listit dodržování povinností k ochraněŽivota, zdravÍ, Životnílro prostředí a bezpečnosti piáce vyplývající ze zvláštních právních
PředPisŮ. V PříPadě existence staveb teóhni"ké infrastrukiuiy v místě stavby je povinen

::l':1 
vYtýČení tras technické infrastruktury v místě jejich str'etu se stavbou oprávněnou

osoDou.
5, Stavebnft dle ust. S^L?,ťr'. 3 pi:l. a) stavebnítro zákona pt'edem oznámí vodoprávnímu

Úřadu MěÚ KYjov, OŽPÚP - 'p".iální*u 
stavebnímu úřadu termín zahájenístavby, název asídlo stavebního 

.Podnikatele, který bude stavbu provádět, pr,ípqdné změny v těchtoskutečnostech oznámí neprodleně voáoprávnímu úřadu'Meu ivi"",óářP. "'
6, Při Provádění stavbY. vodního díla je nutno_dodržet pl'edpisy týkající se bezpečnosti práce atechnických zaí'izení, zejména naí,ízení vlády č. Šguiooa Sb,, o bližších minimálních

PoŽadavcích na bezPeČnost a ochranu zdraví iri práci na staveništích, ve znění pozdějších
předpisů.

7, Stavebník dle ust, §]j2_odst. : pi|.. e) stavebního zákona předem ohlásí vodoprávnímu
Úl-adu MěÚ KYjov, oŽPÚP nepródleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožujíživoty azdraví osob nebo bezpečnost stavby.

8, kontrolní prohlídka stavby bude proveoená iako závěreéná prohlídka v rámci kolaudačníhoíízení.
9, Po dokoněení stavgJ vodního díla je.stavebník povinen pr*edložit vodoprávnímu útadu, tj.MěÚ KYjov, OŽPÚý, návrh na kolaudaci stavby a na vydání rozhodnutí o povolení užívánístavby, Žádost o kolaudaci stavby musí obsahovat nálelitosti a musí být doložena dokiady

PředePsanými ve vYhl, Č. 183/2OI8 Sb., o náležitostech rozhodnuti a dalších opatřenívodoPrávního Út'adu a^o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, ve znění pozdějších
PředPisŮ a ust. § 18i vyhl. č. ŠOztZOOa Šu. o poirobnější úpravě územního i.ízení,veřej noprávní smlouvy a-územní opatření, ve změně pozd ěj šícď preopist.

l0. Stavba bude dokončena do 31.12,i025,
l 1, Bez kolaudačního souhlasu nelze dokončenou stavbu užívat.t2,ŠkodY zPůsobené.vPrůběhu 

"l;r'á"uy nebo vsouvislosti.sní cizím subjektům, budou
_ ^ 

hrazeny podle přepisů upravujících náhrady škod.
13, Při Provádění StavbY musí být veden stavební deník, do něhož se na základě ustanovení §157 stavebnflro zákona pravidelně zaznamenávají údaje týkající se provádění stavby.

Strana 8 (celkem 19)

objekty So 0l Karralizace, so oz Čov, So 03 Piíjeztlová i",l',::l|*:.n cov i sďÓ'i Ěi*"i\l yl, Ts, NN k č.oV) apovo|cní k vypo(lšr.tlíodPadníchvortzČovdovorlrríhotokuBukovanka"IDVT, lólsr:st-ouecn.touany,ielóóŽs.r?93,Brrkovanyč.p.?22;69ó3l 
Bukovany



č.1. ožvúv sa t 04 / 23 l 380 str. 9

Stavební denft bude veden dle vyhlášky č. 49912006 Sb., o dokumentaci staveb a bude
PředloŽen ke kolaudaci stavby. Vlastnft stavbyje povinen uchovávat stavební denft po dobu
l0 let od vydání kolaudačního souhlasu. Projektovou dokumentaci stavby bude stavebnft
pruběžně doplňovat dle skutečného provedení.

14.KzávěreČné kontrolní prohlídce stavby bude předložen doklad o provozování kanalizace a
ČOV, dle ust. § 6 zákona č. 274l2O0I Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

15. Vlastník (stavebník) je povinen podle ust. § 154 stavebního zákona, uchovávat dokumentaci
skuteČného provedení stavby po celou dobu jejího užívání, při změně vlastnictví ji odevzdat
novému nabYvateli a při odstranění stavby zdejšímu speciálnímu stavebnímu úřadu pro vodní
díla.

16. Při Provádění stavby vodního díla musíbýt dodrženy požadavky dotěených správních úřadů:
závazné stanordsko MěÚ Kyjov, OŽPÚP orgán územního plánování č,j.:
oŽpÚpl tlg7l22ll2J ze dne 27 .2,2022
závazné stanovisko KHS JMK, územní pracoviště Břeclav a Hodonín č.j.:
KHSJM4 1 8 I7 /2022ft1OlHOK ze dne 20.7 .2022
vyjádření MěÚ Kyj ov, OŽPÚP e j. : oŽrÚe 6$57 /22l ozp_sek ze dne l 5.7 .2022
závazné stanovisko - souhlas MěÚ Kyjov, oŽpÚp - ZpF ěj.: ožyúpffi8gy22/295 ze
dne I3.7,2022
vyjádření MěÚ Kyjov, osDŽA čj.: oSDŽA BO7gl2O22/348 ze dne 4.7.2022
rozhodnutí - povolení zíízení sjezdu MěÚ Kyjov, OSDŽA ěj.: oSDŽA ]37I8/2O22l348
ze dne 19.7,2022
závazné stanovisko (50.03 Příjezdová komunikace) MěÚ Kyjov, 6SDžA č.j.:
osDŽA l 67 4212022/348 ze dne 24.8.2022:

o Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval pp
Projekt Hodonín s.r.o., Dobrovolského 397ll5{,695 01 Hodonín (Ing. Radomír
Prokeš, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, Čratr - 1300825).

o Při stavbě budou dodrŽována ustanovení vyhlášky é.268/2009 Sb., o obecných
technických poŽadavcích na stavby, ustanovení vyhlášky é. 3g8t2019 Sb_, o
technických PoŽadavcích zabezpečujícíchbezbariérové užívání staveb, ustanovení
vYhláŠkY ě. l04ll997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích a v
ní citovaných závazných technických norem.

o V PříPadě zásahu do vozovky a uzavření méně než poloviny jednoho jízdního
Pruhu (silnice II. a III. třídy), zajistí zhotovitel dopravní znaěení prekázky ale
vYhl. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích a Úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích v platném
zněnÍ. Při větŠím zásahu je nutné požádat odbor správních a dopravnícň agend
MěÚ Kyjov o povolení Ůzavírky ,ilni.. (silnice II. a III. třídyj dle ust. § 24
zákona é. l3ll997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění. žádost o
Povolení uzavírky se doručí odboru správních, dopravních a živnostenských
agend MěU KYjov nejpozději 30 dní přede dnem zahájení prací, Náležitosti
Žádosti jsou stanovené v ust. § 39 vyhlášky é. I04l97 Sb. v ptatném znění, kterou
se provádí zákon o pozemních komunikacích,

o Při provádění stavby bude zajištěno pravidelné čištění popř. kropení komunikací
PouŽÍvaných pro Úěely stavby, tak aby byla vždy zajištěna jejich bezpečná
sjízdnost popř. schŮdnost, nesmí být nad přípustnou míru znečišťováno životní
prostředí.

o Po dokonČení stavby je stavebnft povinen požádat speciální stavební úřad o
vydání stanoviska k vydání kolaudačního souhlasu.

Strana 9 (celkem l9)
Rozhodnutí ve vřci sPoleřného:::.Y'_1'o^ir!u_"ebrrího řízení pIo povolení_stavby vodního díla .,Bukovany - likvidace oclpaclních vocl.,(stavební
objcktY SO 0l Karralizace. SO,02 i;OV. SO 03 Piíjezdová kctntuni_kace t t.OV . So O5_piípojka vN, rs, nN t ioviá'Óolení k vypouštčníoilpatlníchvodzČoVdovoclníhotokuBukovanka-IDVT: l0l9-]_]5t-ouee nukovany,rc,,Ó'uzs+793,Bukovany č.p.222,ó9631 Bukovany



č.i, ožeúnoo t o4l23l380 str. | 0

o Městský úřad Kyjov, odbor správních,'dopravních a živnostenských agend v
souladu s ust. § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silniěním provozu stanoví místní a
přechodnou úpravu provozu na silnicích II. a III. tříd, místních komunikacích a
veřejně přístupných účelových komunikacích v územním obvodu obce s
rozšířenou působností.

o Návrh dopravního znaěení musí být v souladu s vyhláškou ě. 29412015 Sb.,
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů, a dle příslušných platných norem ČSN BN 12899 nebo ČSN
EN 1436 a technických podmínek TP 65 "Zásady pro dopravní značení na
pozemních komunikacích: TP I33 "Zásady pro vodorovné dopravní značení na
pózemních komunikacích" v platném znění.' o U nových staveb pozemních komunikací musí být stanovení vydáno nejpozději k

., t vydáníkolaudaěního souhlasu,
o Toto závazné stanovisko pozbývá platnosti do dvou let ode dne, kdy nabylo

právní moci společné povolení, jestliže nebude stavba zahájena.

- stanovisko Policie ČR, Územní odbor Hodonín ě.j.: KRPB-6g878-2tČJ-2O22-0606O6 ze
dne30.3.2022

- závazné stanovisko - souhlas MěÚ Kyjov, oŽpÚp - LpF e1.: oŽeÚr85563l22l29l ze
dne3L8.2022

- závazné stanovisko - souhlas MěÚ Kyjov , oŽpÚp - oPK e j,: oŽrÚr83l58l22t282 ze
dne24.8,2022

- rozhodnutíMěÚ Kyjov, oŽpÚp ej.: oŽlÚr67030123/401 ze dne I.6.2023
-. závazné stanovisko MěÚ Kyjov, stavební úřad ě.j.: sÚ85878/370/5Ú1384Ol2O22t37)Ko

ze dne 5.9.2022 (SO 0].3 Přípojka NN k ěerpací stanici ČS-t SO 01.4 Ptlípojka NN k
čerpací stantct ČS-Z SO 02.13 Vodovodní přípojka SO 05 Přípojka vN, TS, NN k Čov):
o Zámér bude umístěn v souladu s výkresy: D.1.3.3 Situace pr'ípojky NN, D. 1.4.3

Situace přípojky NN, D.2.1.1.3 Celkový situaění výkres, D.5.3 Situace přípojky VN a
TS.

o Záměr bude proveden podle projektové dokumentace pro SO 01.3 Přípojka NN
k čerpací stanici ČS-t, SO 01.4 Pr'ípojka NN k čerpací stanici Čs-z, so 05 přípojka
VN, TS, NN k ČOV, kterou vypracoval ELPRO spol. s r.o., Nádražní 841, 696 81

.. Bzenec, odpovědný projektant lng. Jan Martínek, Čran ě. 1300948 - Autorizovaný
inženýr ro techniku prostředí staveb; bude proveden podle projektové dokumentace
pro SO 02.13 Vodovodní přípojka, kterou vypracoval Ing. Jaroslav Stupka,
Malinovského 235,664 88 Zbraslav, Čretr č. 100138l - Autorizovaný inženýr pro
vodohospodářské stavby.

o Zadatel o vydání spoleěného povolení odpovídá za soulad prostorové polohy záměru
s ovět'eným technickým popisem záměru.

17. Při provádění stavby budou dodrženy tyto další podmínky a povinnosti:
stanovisko SÚS JMK, Oblast Jih, Břeclav é.j.: 14946/2022 ze dne 15.8.2022 a é,j.:
830I l2022-Jih ze dne 29.4.2022
stanovisko VaK Hodonín, a.s. zn;2ffRl202l20222990 ze dne 8.8.2022
stanovisko GasNet Služby, s.r.o., Brno zn,:500264454L ze dne22.'1.2022
vyjádření CETIN a.s., Praha éj; 698179122 ze dne 2L7 .2022
vyjádření NET4GAS, s.r.o., Praha zn,:7455/22/OYPlZ ze dne 8.7 .2022
vyjádření EG.D, a.s. Brno zn:E7456-26193137 ze dne 29.6.2022
souhlas EG.D, a.s. Brno zn.:M49992-2'7064935 ze dne 15.7 .2022
vyjádření Nej,cz s.r.o., Praha zn.: VYJNEI-2022-08873-0I ze dne7.7.2022

Strana l0 (celkem l9)
Rozhotinutí ve včci spo|ečného územttílto a stavebního řzertí ptcl povolení stavby vodnílto díla .,Bukovany - likvitlace otlpatlních vocl" (stavební
objekty SO 0l Kanalizace, SO 02 ČOV, SO 03 Ptíjeztlová kotrrutlikace k COV a SO 05_Přípojka VN, TS, NN t< Č'OVl a povolení k vypotlštční
odpadníchvodzť]OVtlovodníhotokuBukovankaIDVT:l0l9335l-obecBrrkovany,tČ:obje+793,Brrkovanyč.p.222:6963t Brrliouany



č.i. ožvúv adt 04t23 t380 str. l l

II. PodleustanovenÍ§8odst. 1písm.c)avsouladusustanovením§38odst.4vodního zákonayydává povolení
k vypouŠtění odpadních vod z ČOV do vodníhďtoku Bukovanka IDVT: 10193351, č.h.p. 4_
17-0I-0]6, v kraji Jihomoravském, obci Bukovany, katastrálním území Bukovany u Kyjová, na
pozemcích parc. č.: 752/15,752116, 1136|19, vodní tok Bukovanka IDVT 10193351, umístění
COV vůči břelru - levý břeh, ř.km 3,39.
OrientaČní urěení polohy vypouštění (souřadnice x,y určené v souřadnicovém systému S-JTSK):
x = l l82 235,27; y = 564078,09

údaie o novolení k nakládání s vodami:
Druh vypouštěných vod: odpadní vody čištěné v ČOV
Způsob čištění: mechanicko-biologická ČOV
Druh recipientu: vodní tok Bukovanka IDVT 10l93351
COV: mechanicko-biologická ČOV nízko zatěžované aktivace se simultánní denitrifikací a
nitrifikací, chemickým srážením fosforu a se stabilizací přebyteěného kalu
Počet EO: l l00

Roční povolené množství vypouštěnýclr vod: Qročrrí = 52 998 nr3/rok
Povolená doba, na kterou je nakládání s vodarni vyciáno; 10 let od nabytí právrrí nroci
rozlrodnutí
I'ov o l e tt é u k(lzate le zn e či št ě ní

Průměrné povolené množství vypouštěných vod:
Maximálmí povolené množství vypouštěných vod:
Maximálmí měsíční povolené množství vypouštěných vod:

ll e vod a bilanční
Lrkazatel ,,p"

Ims/ll
,rm"
Imp/ll

bilanční hodnoty
It/rokl

CHSK", 75 140 3,91
I]SKs 20 30 1,06
NL 20 30 l,06
N-NH1 I2ll 202\ 0,61

Qp.ů,n. = 1,68 l/S

Qn,a". = 7 l/S
Qn,ur,r,ts, = 5 808 Irr3/měs.

In dno,ty vy po u š tě ný c h o d p adníc ll v o d :

Vysvětlivky:
,,P" PříPustná hodnota koncentrací pro rozbory směsných vzorků vypouštěných odpadních vod, přičemž se jedná o směsný 2
hodinový směsný vzorek, získaný sléváním 8 objemově stejných dflčích vzorků v odebíraných v inŮrvalu 15 min - typ ,,A.,.
,,m" maximální PříPustná hodnota - jedná o směsný 2 hodinový směsný vzorek, získaný iléváním 8 objemově steých dílčích
vzorků v odebíraných v intervalu l5 min - typ ,,A.'.
l ) Uvedená hodnota je aňtmeticlcým průměrem koncentrací za kalendóřní rok a nesmí být překročena.
2) Hodnota platí pro obdobÍ, ve kterémje teplota vody na odtoku zbiologického stupně-vyšší 12oC. Teplota odpadní
vodY se pro tento ÚěeI se povaŽuje za vyŠší než l2'C, pokud z pěti měření provedenych, prnuanu dne Úyla tři měření
vyšší než l2'C.
uložená měření vvpouštěnÝch vod:
Měření mnoŽství vypouštěných odpadních vod: měrný objekt na odtoku z Čov - parshallův
žlabP4
Čestnost měření mnoŽství vypouštěných odpadních vod (počet ročně): kontinuálně
Uloženo sledování jakosti vypouštěných odpadních vod: ano
Počet kontrolních profilů: 1 - měrný objekt na odtoku z ČOV
TYP vzorku: 2 hodinový směsný vzorek, získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v
intervalu 15 minut - typ ,,A"
Četnost měření jakosti vypouštěných vod: 12x roěně
V rámci sledování jakostních hodnot bude sledován ukazatel Ncett<. Él Pcelk., v četnosti 12x ročně,
typ vzorku ,,A".

Strana 11 (celkem 19)
Rozlrrldnutí ve vŠci sPoleřného ťlzemníl]o a stavebrrího řízerrí pro povolení.§tavby vodníhtl díla .,Bukovany - likviclace oclpaclních vod.. (stavební
objektY SO 0l Karralizace, SO 02 aOV, SO 03 Piíjezclová konunikace k cOV a SO O5,Pi,ípojka vN, rs, NN k č,ov) a povolení k vypouštení
oclpatlníchvotlzČOvdovotlníhotokuBukovarrka'IDVT: l0l93350-ObecBukovany,tť:,tňjs+793,Bukovany e.p.222:696_]l Bukovany



č.i. ožeúnoorul23l380
str. l 2

povolení k vypouštěnívod je vydáno za těchto podmínek a povinností:l, ZneČiŠťovatel je Povinen, ve smyslu ust. § 38 vodního zákona, sledovat jakostvYPouŠtěných odPadních vod (konóentraci znáeistcnr) zajišťováním oaueru směsný 2hodinový směsný vzorek, získaný sléváním 8 objemove ,t";ny"r, dílčích vzorkův odebíraných v intervalu 15 min. -typ ,,A", v četnosti výše uvedených, přičemž odběry_ musí být v průběhu celého roku rovnoměrně rozloženy.2, odběr a analýzY odebraných vzorků vypouštěnýcrr oápaanrch vod mohou provádět pouz.odborně zPŮsobilé Právnické osoby něuo fyziclé osoby oprávněné k podnikání (dále jen
,,oprávněné laboratot-e''),

3, ZneČiŠťovatel je Povinen mět'it objem vypouštěných vod, ve smyslu požadavků § 38 odst.6 vodnfto zákona, a to jak je výše uvedeno.
4, VýsledkY sledování jakosii a množství vypouštěných odpadních vod je znečišt,ovatel

'Povinen evidovat a přehledné 
.zpracováuat pooú § 3i vodního zákona tak, abyumoŽňovalY kontrolu dodrŽování itanovených ji-itu á 3e pouln"rr';" ,^nut pravidelně1x ročně přes Integrovaný systém pnenr ohiašovacrch povinností (Ispop)www.ispop.cz.

5' VeŠkeré dokladY a Podklady o vedení provozní evidence o vypouštění vod jezneěišťovatelpovinenuchovávatpodobupětilet. - ---'-- "'Jťv

ÚČastníci ÍÍzenÍ, narrěŽ se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: obec Bukovany, Ič: O02 84793, Bukovany č.p. 2Z2,696 31 Bukovany.

!11 t].z.zo23 bylaMěú Kyjov, 
"oo"-ogJJi1i.:ť;."" žádost obce Bukovany, Ič: 002 84793' BukovanY Č,P, 222, 696 31 Bukovany o společn é územní a stavební řízení(dle ust, § 94jstavebnílro zákona) Pro Povolení stavby vodnílro dfla ,,Bukovany - likvidace odpadních vod,,

§jalební objekty so 01 Kanalizace, só oz ČoV, §o óT rrii"zooua komunikace t< čov a so05 PříPojka VN, T:_,,§ry ! 99! a Povolení k vypouštění odpadních vod z čov oo vodníhotoku Bukovanka IDVT: 10193351 (die ust. § s odst. 1 písm. c) vodnítro zákona). Uvedenýmdnem bylo.zahájeno stavební í,ízení (dále jen ,tpolečné rrzZir;1.
Zahájené ŠPrávní řízenÍ_b^49_ 

'. 9ů"odu nedosiatků žádosti pt'erušeno usnesením Měú Kyjov,oŽpÚp e,j,: oŽpr}pnlŽ9D3/380 ze dne 24.2.2023. Dne L8.4.vO23 byl doložen chybějícídoklad. Tímto dnem bylo obnoveno přerušené řízenívevýše uvedené věci.JelikoŽ vodoPrávnímu. úl'adu MěÚ i<yjov, ožPúP :r",Í o"ir. známy poměry stavby vodníhodíla 
"BukovanY - likvidace odpadnícň-vod- (sta_v._u"i 

"Új"r.t 
so 01 Kanalizace, so 02 čoV,so 03 Příjezdová komunikace t čov a So 05 přípojka ÝN, Ts, NN k čov) a povolení kvypouštění odpadních vod z Čov ao vodního toku 

-Bukovanka 
IDVT: 10193351 a žádostposkytuje dostateěný podklad pro posouzení navrhované žádosti, tak vodoprávní úřad upustil,

ffi,:1i"uu:,i#:" 
8 vodního iatonu a § 94m odst. 3 stavebního zákona,od ústního jednání a

Podle ustanovení § 115 vodního zákona a § 25, § 44 a § 47 zákona č. 500/2004 Sb., správníhot'ádu, ve znění PozdějŠÍch Pr'edPisŮ a ust. § 112 stavebního zákona, oznámil pr,íslušný vodoprávníÚřad zahájení vodoPrávní řízeÁí a stanovil lhůtu pro ,rplilě;i závaznýchstanovisek a námitek,
PoPt'ÍPadě dŮkazŮ, ve věci společného územniho á stuuóbnít o řízenípro povolení stavby vodníhodíla 

"BukovanY - likvidace odpadních vod' (sta_vební objetiy So 01 Kanalizace, so 02 čoV,So 03 Příjezdová komunikace t čov a So 
_05 lripojr<a Ý'N, Ts, NN t čov) a povolení kvYPouštění odPadních vod z Čov oo vodního tot<u'nutovanka IDVT: totgá:st pod č.j.:OZPUP47I49/23/380, sPis. znaěkou: oŽPúPAss,gizai3íáďo ," dne I9.4.2O23 se stanovením

Rozltoclnurí ve včci společného územnílto a stavebního řízení prcr povolenístavby vodnílro díla ,,Bukovany ,,-"jj::nÍ,Í::::.T"::]objckty So 0[ Karralizace, so oz čov, so ot nr|..a""7toi,'u'it n.. t cov á sďcij ňiip".rx. nŇ, Ťši rui,i'x'žijui'on§"u,."; k vypotlštč,rríodpadních vo<l z čOV do vodního toku Surouanta''Dviil óróiiíi_óu.."ř,ffi;r:iči'ó6; 84 793, Bukovan y č.p, 222: 6963 l Bukor.anv



č.i. ožvúvast04/23/380 
str. 13

lhůty pro uplatnění závazných stanovisek a námitek, popřípadě důkazů do 15 dnů ode dnedoruěení veřejnou vYlrláŠkóu, s upozorně ním, že pá uprynurí uvedené lhůty bude ve věcirozhodnuto a k Pozrl^ěji uPlatněným závazným ,tunoui.r..i'.n, 
"urřř,,,, o"iiro.o, důkazůmnebude přihlédnuto 

?_':.l.:,.rj za!g7Í^řízár uyto oorue.no g.5,2023 a áo'29,5.2023 nebyla

;:*|'u""'mu 
Úřadu MěÚ Kyjov , oŽPÚP doručena žádnánámitka k zahájenému vodoprávnímu

ÚČastníci řízení m^oh! nahlédnout do podkladů, které jsou předmětem řízení na Městském úřaděv kyjově, ožpúp. po termínu za.i,zozs bylo možné -^íryt se s úplnými podklady provYdání rozhodnutÍ, ZdejŠÍ sPrávní orgán oziámil, že předpokládal vydání iozhodnutí po dni30'5'2023, Zároveň.do, terminu vydanr rozhodnuti měli účastn íci řízeÁí možnost vyjádřit se k
ffÍ,|'#"§ril"u;:"n"onutÍ, 

viz § :o oo.t. 3 správního raau. v této době neuplatnil žádný

Majetkoprávnívztahy - Stavba bude budovánanapozemcích: st. p, 100/1, parc. ě.64/l, l07,ll0' 26612' 310/19,3t0/26,310/33,310/46,31Ol52,31tti, SSSttg,637l1, siiiz,63811,675l5,675/7,676/2,677,67813,678/5,67:9/I,679/3,67916,679/;,679/8,67919,682/I,682/4,683/l,
683/5' 683/7, 686/5, 687ll, 687t4, 693/1, 694/3, 6g4i5, 6g5n, 695/3, 695/4, 697, 700/1, 700/2,'702/1' 702/7 ' 702/8,7O2lg, 703/3, 703/5,7O4/I, 7O4l4,'lOljZ, 7O8l1,7O8/2, ioói, 7lO/1,7l0/2,7ll/1,752ll,752/15,752116,800/15, 800ll7,800/19,' 1136/19, 7703/3, 1709/6, I72l/t, 172l18,

{Íri!Í;1723/1l' 
1723/24, 7723/38, 1727, t73)/4l, ttZOtig, v katastráln ím územíBukovany u

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st, P, 100/2, 190, l91, 211,247,24g,251,312,313,3 14,323,335,337,33g,343,345,347,348,
353'362' 369' 383, 387,3g1,3g7/1,415/1,415/2,p*".'i.-§+tl,84/2,106, l09, 3I0l22,3lO/23,3l0l?7 ' 310/28, 3lol3l, 3tO/35, 310/36,3l0/38, ZíOAS, 310l4g, 634, 645, 64612, 65O/t, 65015,652ll, 65212, 65213, 652t4, 652/5, 653/l, 653/5,654/1,'654/3, 655, 656/l, 657/1, 657/3,658/l,66l/2' 662' 664/7,664/8,66511,665/2,666/t,667ll, áaUt,668/2,670/t,670l/3,67ll1,671/7,672lI, 67311, 673/2, 674lI, 67412, 675/1, 675l2, 616tt, ffia.t|,"ěiďt8;;;ó; áói,i, 692/2, 69312,698'699ll'699/2,706,707/I,752lt4,752/t9,800/13, 

áOOÁ+,800/t8,800/99, l136lt5,1721/3,1721 /5, 1721/6, I72I17,v katastráln ím územíBukovany u ryloua.
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Bukovany č,p, I20, č.p, 149, č.p. 165, č.p- 19, č.p. 16, č.p. 228, ě,p-.234, ě.p.240, é.p.242, č.p.237 , č,p.24l, ě-p. 243,-é.p. t t0, č.p. z+7, ě y zsi, e ,p. zšz,-i.p. 252, ě.p. 260, ě.p, 262, ě,p. l72,ě,p.278, č.p.273, č.p,274, ě.p.276, ě.p.28á a t,p.2§6. 

'-' -

Stanoviska sděIili a byly doloženy tyto doklady:
závazné stang1|$o !ÍěÚ Kyjov, oŽvw- orgán územního plánování č,j.:ožpúpt tt 97 l22/ I27 r" aiě u'.z.zozz
závazné stanovisko KHS JMK, územní pracoviště Břeclav a Hodonín čj.:KHSJM4 1 8 17 IAOLL|HOIFIOK ze dne Z1.1,ZOZZ

vYjádření MěÚ.Kyjov , ožPúp e .i.: ožrúr66357l22/ozp_sek ze dne t5.7.2022závazné stanovisko - souhlas Měú Kyjov , ožpúp Zpi J; , oŽpup áárui,rr,rr, ,"dne l3.7.2022
vyjádření MěÚ Kyjov, osDŽA čj.: oSDŽA B079/2022/348 ze dne 4.7,2022rozhodnutí - P^ovolení zřízenísjezdu Měú Kyjov, osDrA e;., ÓŠJza t1|l1stzozztzlsze dne 19.7.2022
závazné stanovisko (so.03 Příjezdovákomunikace) MěÚ Kyjov, osoŽa e1.:osDŽAl 67 4212)221348 ze dne 24.8.2022
stanovisko Policie ČR, Územní odbor Hodonín č.j.: KRpB- 69s78-2lčJ-2022-060606 zedne 30.3.2022

Rozhtxlnu,tí ve vici spoleiinéhn.i,]:l,,_l,o o stav!,bního řízení p,.o povoiení.stavhy vodníllo dtlir ,,Bukovanv , -",.:,j:::i.:1Í::ff":;].bickti So l)l Kittlilliziťc, so Í)2 

'ov. 
so 

"-r 
l'r|.ir.l,,rik,,i ,unir,,." k t ov i soii-i ei'ii,lr. vN. rs. uŇ,r,iňu1,1"n'"n,"n, k r;porršt,:rríotlPatlníchvodztjoVrlovtxlrríhotokuBukouankrr'Ď-vr,-roÍ'']:-rsr-Ót".rl,,r."r"r,'i.;,,iiri*.r79_j,Bukovanya.p.zzlli'o_]l 

Bukovany



č.1. ožeúeoorO4D3l380 str. l 4

závazné stanovisko Policie ČR, Územní odbor Hodonín, dopravní inspektorát č.j.:
KRPB -69 87 8 -7 l ČJ -2022-060606 ze dne 25.5 .2022
závazné stanovisko - souhlas MěÚ Kyjov,oŽpÚp - LpF e1.: ožrúe855631221291ze
dne31,8.2022
závazné stanovisko - souhlas Měú
dne24.8,2022

Kyjov, ožpÚp - opK ej.: ožrúl831581221282 ze

závazné stanovisko MěÚ Kyjov, stavební úřad ě.j.: sÚssgzslr7O/sú1384 0t2022t37)Ko
ze dne 5.9.2022
stanovisko SÚs JtrrtK, oblast Jih, Břeclav é.j,: t4946/2O22 zedne 15.8.20 22 a é.j,:
830ll2022-Jih ze dne 29,4.2022
stanovisko VaK Hodonín, a.s. zn,:2flRl2o2l202229g0 ze dne 8.8,2022
.§tanovisko GasNet Služby, §.r.o., Bmo zn; 500264454I ze dne22,7.2022
vyjádření CPrnl a.s., Praha é.j.: 698L79l22 ze dne21.7.2022
vyjádření NET4GAS, s.r.o., Praha zn;7455/22loYPlZ ze dne 8.7 .2022
vyjádření EG.D, a.s. Brno zn.:E7456-26l93l37 ze dne 29.6.2022
souhlas EG.D, a.s. Brno zn'M49992-27064935 ze dne IsJ.2022
vyjádření Nej.cz s.r.o., Praha zn.: VYJNEJ-2O22-08873-0I ze dne'7.7.2022
usnesení Okresnítro soudu v Hodoníně ě.31D32O/ZO23-6 ze dne I3.4.2O23 ve věci .

projednání dědictví
výpis z kN k dotčeným pozemkťrm stavbou - provedl vodoprávní úřad
vYjádření Ing, Jaroslava Stupky, Brno (projektant) k připomínkám Povodí Moravy, s,p.,
Brno
i<omentář VaK Hodonín, a.s. zn.: I77I ze dne 21.4.2023 k připomínkám povodí Moravy,
s.p., Brno
stanovisko KíÚ JMK oŽp grno č.j.: JMK 114066:2022 ze dne I.8.2022- k záměru
StaVbY ,,Bukovany - likvidace odpadních vod" - soulad s ,,Plánem rozvoje vodovodů a
kanalizace Jihomoravského kraje.'
usnesení o odloŽení věci - HZS JMK, Územní odbor Hodonín ě.j,: HSBM -5O28-2l2O22
ze dne 13.7.2022
stanovisko Povodí Moravy, s.p., Brno zn.: PM-30716l2022l5203lKo ze dne2.8.2022
usne§ení MěIj Kyjov, oŽpÚp ej.: oŽrÚr gl553l22l401 ze dne I4.g.2022
rozhodnutí MěÚ Kyjov , oŽpÚp ey oŽvÚY67}30l23l401 ze dne 1.6.2023

Vypořádání s návrhy a námitkami úěastníků:
Ve stanovisku podniku Povodí Moravy, s.p., zn.: PM-3O7I6/2O22l5z03/Ko ze dne 2.8.2022 je
uvedeno:
,,Ke změně PRVK, pokttd byla navržena, PM s.p, nebylo požáclcino o vyjddřenť. S návrhem změnyPRVK, která bY odpovídala technickémtt řešení clle předložené DSp, iychonl nesolilllasili.
V roce 2008 jsme se vyjadř'ovali k předcttozí dokwnentaci ve stadiu D'UR (zprac. 022,008), kteró
řešila dobudovdní jednotné kanalizace (DN 200-800) v obci Bukovany (aoo rq, za účelem
odvedení odPadních vod sběračem A do ČS _t, odkltd bttdou odp,vody'čerpány do stokové sítě
ntěsta Kyjov a na městskou ČOV Kyjov,
Dobudováním kanalizace se zrttší stóvající vyústěttí do toklt. Na kanalizaci bltdott vybttdovány 2
odlehČovacť komory, OKlA a OK2A, s ředícťm! noměry l:20. Recipientem pro odúhčené vody
bude Bukovanka, Dvě čerpacť stanice Čs-| a Čs3 isoll navrierly s akrtmrilací a plní ifunkci
odlehčení (l:20 ř.edící poměr).
Tok Bukovanka je málo vodný, Qsss je 0,05 l/s. V čdsti roku - období letního sltcha je sltchýnt
korytem.

Strana l4 (celkem l9)
Rozlrodnutí ve vČci spoleČnéh.:':.ll.1'.^1.!l"ebního řízení plo povolení.stavby vodnílro díla .,Bukovany _ likviclace oclpatlních vod.,(stavebníobjektY So 0l Kanalizace, so 02 ČoV, So 03 Piíjezclová koirrrrlrikacc k cov á so Os.eiipojka vŇ, iŠ] NŇ'r. ř:Óvia'-pouot"nr k vypotlštčníodPadních vocl z Čov do vodrrího toku B ukovarrka'IDvT: l Ó l 9335 l - ou"" á"touony, iC, ÓÓ) tl+ 793, Brrkovany é.p. ?2?.696 3 l Bukovany



č.;. ožeúeoo r 04/231380 str, l 5

1, Zásadně nesouhlasíme v rámci předložené D.§P s návrhem vypínací šachty šš na nátokltna Čov, navrženou v areálu čistírny. čov p navržena jako jednolinková, v případě havárie čizósadních oPrav/vYřa7ení některé z technologií by došň t @mamu uzavření ndtoku na čov avŠechnY odPadnÍ'"|'!! rr7a.aiU nečištěné 2mi odlehčeit-r ao Bukovanlcy, která protélui
obcÍ. Vypínací Šachtu ŠŠ poŽadujeme zrušit a tuto změnu zohlednit ve všech praonarl, osr.2 PoŽadujeme navrhnout rozdělovači šachtu před biologickým stupnam a zní obtokbiologického stupně.
3, Ddle PoŽadujeme .dopracovat a předložit blokové technologické schéma, bez zákresu ap-opisu strojního vybavení Čov fulz. strojně technologické schéma),

1,^^,^, ': lTZ bude vYPuŠtěno označení OKIA, kterěje matoucí a nikde ve výkresové čdsti seneoDJevu.le.

5,. PoPisY a legenda v celkovém situačním výkresu čov pra, D.2.1.I.3 bude vytištěna
výrazně čitelně, nikoliv světle zeleně a světle žluĚ.''

K výŠe uvedenému stanovisku se vyjádřil projektant_Ing. Jaroslav Stupka, Brno ze dne 20.4,2023
,, K bodu ],: nesouhlas s nóvrhem vyptnac? licnty ŠŠ

ČOV a pro jejich neodkladné řešŽní

zdťtvodněním a stanovením doby uzóvěry

vod na ČOV

mezí vYPÍnací Šachtou a odlehčovací komorou na síti v délce 339 m => objem cca 24 m31 beztubusů šachet) Q,,i,. = 4 m3/h tzn. doba akumulace cca 6 hod. - jedná se o noční hodiny

provozovatete Čov.
K bodu 2,: PoŽ,adavek na návrh rozdělovači šachty před biotogiclcým stupněm - obtok> V projektové dokumentaci na potrubí (5) nótok'nL biologicřou čdst je odbočka (6) obtokbiologické Čdsti obě s uzavíracími šoupótky se zemní sorp"roro, (viz Celkový situační výkres)K b*odu 3.: požadujr,:rr. 

!?||orovat Q předložit blokové t)chnotogické schéma
> Byltl doloženo v 08 / 2022,
Komentář spoleěnosti VaK Hodonín, a.s. k připomínkám Povodí Moravy, s.., Brno:Plně souhlasíme s vyjádřením projektanta Ing. Jaroslava Stupky.
Ad bod l: VYPÍnací Šachta před Čov ie síandartní souaástí'veíitny čov. Její uzavření je moúújen za velmi Přísných podmínek, které jsou jasně definovdny v provozním řád, éÓ:i. Kr;;;zavření je se souhlasem, nebo v případě havárie s vědomím,"nadřízených kontrolních orgánů avždy jen po ne7bytně nutno dobu.
Ad bod 2: ŘeŠení obtoku biologické části je řešeno. Rozdělovači komory, které jsou jen zdrojemzópach,u, je možné bez probléntů nahradit řešením uvedeném v projektu.'Řrirrt, které jenavrŽ,eno v Projektu.je vyzkouŠené a ověřené v provozní praxi aje provozně výrazně komfortnějšínež rozdělovači komora.

Ve stanovisku KrÚ JYK.OŽP Brno Čj.: JMK 114066/2022 ze dne L8.2O22je uvedeno, žestavba ,,BukovanY - likvidace odPadních vod" je v souladu s ,,plánem rozvoje vodovodů akanalizace Jihomoravského kraje''.

Strana 15 (celkem 19)
Rozhodnutí ve vČci spoleilného:::P11'o_1.lovetlního řízenípro p_ovolení.stavby vodnílto díla,,Bukovany _ likvidace odpaclních vod,.(stavebníobjckty So 0l Kanalizace, so oz t-ov. so 03 Piíjezclová ko'nunikace t cov- i sďoi ňróqu V_N, Ts, NN k ť.ov) a povolení k vypouštčníodPaclních vod z ČoV do vodrríbo toku Bukovanka'IDvi, rOisl-]5 r- obec Bukovany, iCi ÓÓ) g+ 793, Bukovany č .p.222:69631 Bukovarry



č;. ožeunoor041231380
str. | 6

Vodoprávní úřad k výše uvedenému stanovisku Povodí Moravy, s.p., Brno uvádí:Jak je výŠe uvedeno, tak stavba ,,Bukovany - likvidace odpadních vod,, je v souladu s plánern
rozvoje vodovodŮ a kanalizace Jihomoravrteno kaje", proro ,. není potřeba touto připomínkouzabývat.
Vodní tok Bukovank1 je 

;tejně vodný, případně suchý nezávisle je-li vypouštěna odpadní vodaz Čov ei vYPouŠtěné ňeeisiene oopuán? *o_y ,:"o".Ítri"y.t, výustí obce Bukovany na základ!Povolní k nakládání s vodami. Vodňost vodníňo toku nijaťnení možno ovlivnit.K bodu ad 1) - toto řeŠení je v kompetenci a.odpoveo"árú pi":ektanta. Svým zdůvodněním pln,Jpotvrdil své t'ešení, se kterým se voáoprávní úr'aá ztotozRulei
K bodu ad 2) vYsvětleno ve Ždůvodnění pro.;.r.tániu a pravděpodobného budoucíhoprovozovatele VaK Hodonín, a.s..
K bodu ad 3) - bylo provedeno.
K bodu ad 4) a 5) - není potřeba se vyjadřovat,
Ostatní účastníci neuplatnili žádnénávrhy a námitky.
VodoPrávní Út'ad v Provedeném í'ízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedenýclrv ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s úěastníky řízení a ridotěenými orgánY a zjistil, že jejím uskutečněním nebo izrrarrÁ nejsou ot.oz"ny zájm.,chráněné zákonY a zvláŠtními předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky,řÍzení a na základě shromáŽděných piávne iýznamných skutečností nebyly shledány důvody,bránící povolení.
VodoPrávní Úřad zajistil vzájemný soulad pt'edložených závaznýehstanovisek dotčených orgánůvYŽadovaných zvláŠtními předpisy a zahinul je do podmínek rozhodnutí, Vodoprávní úřadrozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, zá pouZiriustanovení právních předpisů ve výrokuuvedených.

Proti tomuto rozhodnutí se.lze 
"o"j|u?:;'ť ffi:'r:T}J jeho oznámení ke Krajskému úřaduJihomoravského kraje se sídlem v Brně, žerotínovo nam. aií |oáa"?- "ei";ň " 

Městskéhoúřadu v Kyjově podáním u zdejšího správního orgánu.
odvolání se Podává s Potřebným poět". s.tejnJpisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímuorgánu a] abY kaŽdý ÚČastník dostal jedeň stejnopis. Nápodá-li účastník potřebný početstejnoPisŮ, vYhotovíje správní orgán na nanuay ueastnrta. odvoláním lze napadnout výrokovouČást rozhodnutÍ, jednotlivý výrok nebo jeho u"-ot.;si ustanovení. odvolání jen proti odůvodněnírozhodnutí je nepřípustné.
VodoPrávní Úřad Po dni nabYtí právní moci výroku o umístění stavby doruěí žadateli stejnopis
PÍsemného vYhotovení sPoleěného povolení opatřený aotozkou právní moci spolu s ovětenougrafickou Přílohou, stejnoPis písemného uyhótoueni spoleěného povolení opatřený doložkou
Právní moci doruČÍ tak: místně pr'Íslušnému obecnímu úrudu, potuo není stavebním úřadem, ajde-li o stavbY Podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, takj stavebnímu úřadu pr,íslušnému kpovolení stavby.
VodoPrávní Út'ad Po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jednovyhotovení ověřené projektové dokumentace a siitet< ousahu;rci identifiřačni,ro.;. o povolenéstavbě, DalŠÍ vYhotovení ověřené projektové dokumen,u." ,utl" vlastníkovi stavby, pokud neníŽadatelem, Žadatelje Povinen srt& preo zahájenímstavby urnirri, na viditelném miste u vstupuna staveniŠtě a Ponechat jej tam aŽ do dokónčení stavby, případně do vydání kolaudačního

ilHť'"' 
rozsáhlé stavby se mohou označit jiným unoJný,ri,způsobem s uvedením údajťr ze

Strana 16 (celkem 19)
Rozhodnutí ve včci spoletlného Úzenrní]to a shvebtrího řízení pío povolení-stavby vodního díla .,Bukovarry _ likvidace oclpaclníclr vocl..(stavebníobjcktY So 0l Kanalizace, so oz Čov. So 03 Piíjcztlová koi,,,,unitn." t cov á sďoj'Ěr.ip".rr. vN, ,rs, NN t č.ovl o'pouot.ní k vypotlšri,rríoclPatlních vod z ČoV clo vodního toku nutouanl,a'Pvi rój's:i;i-ÓÚ.. ňrn"r"řr, řci'Ófi 84 793, Brrkovan y c.p.izl.isd3l Bukovarry



č,i. ožvúvsetu/23t380
str. | 7

SPoleČné Povolení má Podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky.Stavba nesmí býtzahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci,

Ing. Petr Pokorák
vedoucí odboru životního prostředí a územního plánování

zPůsobem unulž,ňujícínt ilálkový pi'Írtup 
1r, uiú-ř;;;r,'"bŮ' ,"ir:,"ň ,i"TÍ'i7"í'i'o,',oi,PřiČetnŽ Patnúctý den bucle porážirrín ,o ,In,, dorrrčr,íírožltodnutí. ž,aiii,ir"'ri,,i', utu Kyjov,

?,!o,!,;'!,i,':,',']::,!:,:?.!:':?,,::.::o::,í,tohoto 
rozlrcdntutí 1."rra úředti clesce a zveřejttěttí též,zllŮsobent umožňujíc.itt aát7áv1 při'st'up ct po ttplyttutí lltůty Ž,;'Í:::;":";';,?"Í;';'j,::::',,!':v.vvěšení a sněíí zdejšúttu vocloprd-t,ttítttt) ,',i'ia,, itlu ilirr",,"'ózrut'.

Vyvěšeno dne: ,. .J, 6 Zcz>
Sňato dne: ..
(vyvěsit na úředních ilkilMeÚ ry3ou, OÚ Bukovany)

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení,

Poplatek:
Správní poplatek podle ziákon a ě, 634/2004§!^,^9 správních poplatcích, ve znění pozdějších
PředPisŮ PoloŽkY 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Řč, p;i;;řy 17 odst, 1 písm. e) ve výši 1000Kč, celkem 4000 Kě byl zapiacen,

Příloha , všem: situace přehledná - (výkres č. C.2),s umístěním stavby

Obdrží:
navrhovatelé
Obec Bukovany, IDDS: 9biatms

sídlo: Bukovany č.p. 222,696 31 Bukovany u Hodonína

ostatní účastníci
Vlastimil Bilíček, Hornická č.p. 1091, 696 03 Dubňanypetr Cahlík, školní č.p. 3068/i0, no.jú 697 0I ryjov t
Lenka Cichrová, Bohuslavice č.p. 4031, 

'696 
55 ryjóv SMarie Cichrová, Bukovany ě.p.203,69'6 31 nutovany u HodonínaPavel Hlavinka, Bukovany ě.p. 147,696 3l Bukovaný u HoJonrnuHedvika Hlavinková, Bukovany ě.p. 147, 696 31 nuťouu,y u HodonínaLubomír Horáček, Bukovany e-.p. )ae ,696 3I Bukovany řHodonínuOtto Horáček, Bukovan y ě.p. 3i , 696 3I Bukovany u Háaonrna

Strana 17 (celkem 19)

ubjcktYSo()l Kuritlizacc,so02LoV.soo-'nr|.r.ro"i*koi,,unit r."kcoVasóojpr,ip"ilrvru,rs.nrukť.ov);';;"o|eníkvypouštcníodPatlníchvodzť]oVdovo<lníhotokuBukovanka'dni, róiój_iii:ó;;.-;,,k;;;r,il'ó6)rrrrrr,Buk<lvany č.p.222:6963.1 Bukovan,



č.j. ožpúpaet04/23l380 
sr. 18

Jana Horáčk.}í;_lrl":any č.p. 286,!293_1 Bukovany u Hodonína
fi:ťili#iJi,"irTh,rŤ:j;li;::;,íož,7bťii,J;iJ"."ruHodonína
. trvalý pobyt: Slepá e.p. sjďfla,.ČernaPole, 6l3 00 Brno 13lng. arch. Eva Chiupovaiiiji5Š, ir.prli

trvalý nobyt: Trávníky e.p.'jooá7ss, Černá Pole, ól3 0O Brno 13František lat oOu, Buk";* t.;:r' á?, U_r9S r Bur.oňy u HodonínaLibuše Jahodová, B*""uný ě'.í.íZď,P:^;i ;;il;i'| u HooonrnaJana Jamboro vá,. B.ukov"i u*i )i r, 
929 s, t B ri" r."7" HodonínaMiroslav Jedovnický, B;i;á#;'i.i.,rru, 

uro ň;ilJ;ny u Hodonína

ti.úii*?"t"*:["*ťťť.ť.,;rrrx,r,,rpťf 9604svatoboryice-Mistřín
zaneta kroupor

';;;iň)ž"ď"JĚ-ti'r:;:il:,rá;:Ii,]3ťj.ň,'ěť)o,Kyjov1Ing. Robert Lásik, IOOS, 
-Šio" 

L)'.n"'
trvalý pobyt: Špuncr,ta-íJ ,?2,!,l20 0O Praha 2-VinohradyJana Letovsta, Buto-uu"y;;:l;í, ár.9r-' Bukovany u H]-ooonínaS tanislav Leto vský,,,B rtá*Iy e.p' i s2 

;^9S 
{ i Í ; ;il; fi; u Hod onín aLenka Milfaitová,, Nu pr'.rypJ ě.í, iruirď,P;i,.;Ř;;ir^r, ,r' 00 Praha 82 i

MUDr, Eva ii4uráro"aTi"ííř*í, il:r:!:;,;.'il;: r# 0l sokolov lLenka Navrátilová, S"rt"y11l i i|iO, *U:i nutouu.,1.u HodonínaJan Novák, Lažánky ě.p. 17O', ěíďá,í Blansko 1Martin Novák, Nerůoo_va e p' iOěřtia,697 01Kyjov 1

,r§n i §l"':il,:ilffi i*k' 
Šiii!ťr:-, 

r,. n. j - Ř'.! 
" 
un,, 19 0 0 pra h a 5 1 2

&1i*:iř:l=ťťťiř,-,.',*,flí{j,l:TtrJ":'li..ffi 

q a J l Z

Marek Pelikán, Butouuny eip iáš,'ěia_sl Bukovány u Hodonína
ilxT-:fi;Ťj:k9"dl'i:;.1";d, ó6 31_ Bukovany u Hodonína
Zuzanasimotová, ]á, Bukovan y ě.e. Z:9,_S^SS-á'ř ilffiil u Hodonína
l..", i *. š", ** ťřiřú ? í ? ;i,' 3ů: l rťr]; Íť;ť* :.Jan Svoboda, Bukovan y e .p. ZSl,'ÓiJ^r nutouany u HoáonínaHana Svobodová. Větei-o r'i i" ái,"áŠr" Ol Kyjov lBoris Vodák, Bukovany e.p.bZO,'eóa'St Bukovany u HodonínaJir'í Vrba, Bukovany ej,,ilZ, aóOii"ňutouany u HodonínaCETIN a.s., IDDS: qa7 425t

EG.D, ;ť]",ri"ši;ffi[""riu ě,p.2510119, 190 00 praha 9-Libeň
sídlo: Lidická č+. 1873 /36, ČernáPole,60200 Brno 2GasNet 
9l|zuy, ....o., IĎoŠ, ;nn'ř;rř".''sídlo: Plvná:"::kj e.p| ió|ďřř, zábrdovice, 602 0o Brno 2Jihomoravsk{kraj, IOOS, 

-*LrŮqír'' -^'

Nej.cz ;i:]:',i["J:lilx#,;;]p 44g/3,vevetí, 602 oo Brno 2

*uroďÍt];i:iTšilš ,uá!"jri]''', 
fraha 4-chodov, l48 00 praha 4t4

."""o,ifJl;,;:|;:!ffiť *irl;i1'r/8, 
Nusle, 140 21praha 4

sídlo: Dřevar'ská č.p. gSÍň1",Vever'í, 
602 0O Brno 2

Strana 18 (celkem l9)
},""|'íHf litTt,''"',?:,{iÍffi,í,ifl:ílďť",l*$§[§í*,:"",,ď;plifi,;t,*ťhiL,ffi;"-,",,;:1§il;



č.;. ožeúnoo r 04/23/380 str, l 9

SPráva a ÚdrŽba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. ilgtz,Veveří, 602 00 Brno 2Vodovody a kanalizace Hodonín, u"., IDDS, ahpgx2s
sídlo: Purkyňova 2933/2 ě,p.2933/2, Oq5i r HodonínZEMSPOL, spol. s r.o., IDDS:Zkzbwak
sídlo: Boršovská č.p, 267o/65,Nětčice, 697 01 Kyjov 1

ý_ot|elé orgány státní správy
Krajská hYgienická staniie Jiňomoravského kraje se sídlem v Brně, územnípracoviště Břeclav aHodonín,IDDS: jaaai36

sídlo: Jeřábkova č.p. 7847/4, Černá Pole, 602 00 Brno 2

frfiŠiffiÍ||?ství 
Policie Jihomoravskerro kaJe, Ú;".ň;l"r Hodonín, Dopravní inspektorát,

sídlo: Svatopluka Čechač.p.7ltl,695 0l Hodonín lMěstský Úřad KYjov, odbor Životnítro prostředí a územního plánování, orgán územníhoplánování, Masarykovo náměstí č.p,l,'697 0l Kyjov 1-- 
-- ť

Městský úřad Kyjov, stavební úřad, ]vtas.arykovo namcsti č.p. 30/l, 697 0t Kyjov lMěstský Úřad KYjov, odbor sPrávních, dopravních a živnos'tenských agend, oddělení dopravních
399nd: Masarykovo náměstí č.p. l, 697 01' Kyjov 1
Městský úřad Kyjov,9!|ý: - ochrana príroáý a krajiny
Městský úřad Kyjov, OŽPÚP - vodní hospodářství
Městský úřad Kyjov , OŽPÚP - zemědělský půdní fond
Městský úřad Kyjov, OŽPÚP,lesní hospodářství

ostatní
Městský úřad Kyjov - podatelna
Masarykovo muzeum .n Hodo_níně, příspěvková organizace,IDDS : n8nkmz7sídlo: Zámecké nám. c,p. zíl9, oqs ot HoJonín 1Obecní úřad Bukovany,

sídlo: Bukovany č.p. 222, 696 31 Bukovany u Hodonína

.""'r:ť#il"llllffi;"uil1'o'#:Šem osobám s vtastnickými nebo jinými věcnými právy k

osoby 
:^ 

y_la:t"i.*ýT,^lebo jinými věcnými právy k sousedním pozemků m :st' P' 100/2' l90' l91,2t1,241,24g,ZSt,ZtZ,3l3',374,á)S,'Zzs,337,33g,343,345,347,348,
353'362' 369,383, 387,3gI,3g7/1,4t5i1,4l5/2,pu.". i- áq)i,aqtz,l06, 109, 3IO/22,310/23,310/27'310/28,3IO/3I,310/35,3tO/36,310/38, ZiOtqS,StOitig,634,645,646/2,650/1,650/5,
652/l, 65212, 65213, 

91?la,652/5, 6fi/Í, 65315, 654lt, ásiÁ,,'655, 656/I,657l1, 65713, 658/1,66112' 662, 66411, 664/8, 665/1, 665/2, éaen, 667 ll, óaďn',-áeatz, 670/1, 67013, 67l/1, 671/7 ,672/1' 673/1,673/2, g4!1,674l2,675jI,975!2, alajt, ala)|,-a.{ots, 680, 692ll,692/2,693/2,698,699/I,69912,706,707/1,752/74,tszttg,800/13;soólia,800/18,800/99, 
1136/15,7721/3,17 2l l 5, 17 21 16, 17 2l /7, v katastráln ím územíB ukovany u ťylouu.

9,9o, s vlastnickými nebo iiními věcnými právy k sousedním stavbám:Bukovany ě,p,l20, č p,-la9, č.p. tos, e.p..tl,i,n. io, e-p,.iia,eru-.-234,č.p.240,é.p.242,ě.p,
237, ě.p.24l, ě.p.243,^ě.p, r t0, č.p, Z+i, ery z*, e .p, is3;; 252, č,p.260, ě.p.262, ě.p, ll2,ě.p.278, č,p.273, č,p,274, ě.p.27-6, č.p.28k a e ,p. Zba, 

- ' -'r

Strana l9 (celkem l9)Rozhodnutí ve vČci spoleiného uzeÍnlrl'ho a stavebrtrlro iízeníp.o povolení.stavby vodnřro díla .,Bukovaly _ likvidace odpatlních votl,. (stavebníobjcktYSo0l Kanalizace,So02CoV,sotl:Pi,l".,i""atn'n',unit n.. lt.ovisďoiň,ip.Lr"nŇ,řš1 Nil'k';.?;u,'""oni""rrkvypouštcníodPatlníchvoctz("]oVdovodrríhotokuBukovanka''ň-vi, r'Ói'qj-lsi-ói".'ň*"""řr,i,:i'ó6\rorrr,Bukovany r,.p.zn|ěso.31 Buko,any


